АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29.09. 2022 г.                                                                                   №   158

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРИВОЛЖСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПСЕЛЕНИЯ   № 150 ОТ 26.10.2020 ГОДА
И № 151 ОТ 26.10.2020 ГОДА

   В соответствии  с Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением  администрации  Мышкинского муниципального района № 470 от  23.09.2022 года «Об определении границ прилегающих террторий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  и розничная продажа алкогольной продукции  при оказании  услуг общественного питания  на территории  Мышкинского муниципального района» , Уставом Приволжского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Считать  утратившими силу постановления Администрации  Приволжского сельского поселения  № 150 от 26.10.2020 года «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ  СПОСОБА РАСЧЕТА РАССТОЯНИЯ   ОТ ОРГАНИЗАЦИЙ  И ОБЪЕКТОВ  ДО ГРАНИЦ  ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ  НЕ ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ ПРОДАЖА  АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ»  и № 151 от 26.10.2020 года «   ОБ  ОПРЕДЕЛЕНИИ ГРАНИЦ        И УТВЕРЖДЕНИИ   СХЕМ  ГРАНИЦ  ПРИЛЕГАЮЩИХ ТЕРРИТОРИЙ
 К ОРГАНИЗАЦИЯМ  И (ИЛИ)  ОБЪЕКТАМ, НА КОТОРЫХ  НЕ ДОПУСКАЕТСЯ РОЗНИЧНАЯ  ПРОДАЖА  АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения
3.    Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
4.    Постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.о.Главы Приволжского
сельского поселения                                                                                Н.А.Сдобнова